关于做好2017年春节送温暖工作的通知
各部门工会：
2017年即将来临，工会将于近期开展送温暖活动。慰问对象为劳模先进、特困教职工及已入会外来务工人员代表。现将有关事项通知如下：
1.各部门工会要做好送温暖活动的调查、组织工作，多渠道、多形式地筹措资金，组织安排好本单位困难职工慰问救济工作，并做好活动的宣传报道。
2.各部门工会在调查摸底的基础上，填写好本单位困难职工名单（原则上与组织部、人事处不重复），登记表纸质版党委（直属党支部）书记签字、加盖单位公章后报校工会，电子版请发送至：755274195＠qq.com，联系人:高秀琴，电话：025-84315243。截止时间2017年1月5日。
附件：2017年春节慰问困难职工登记表
　　　　　　　　　　　南京理工大学工会
二○一六年十二月二十三日
2017年春节慰问困难职工登记表
单位名称（盖章）：        　　联系人：       手机：
	序号
	单   位
	姓 名
	困 难 原 由
	是否工
会会员

党委（直属党支部）书记签字：